B04509 09 I00 01�24.07.2024 1
PROSPETTO DATI
Z6R…
Cella di carico
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
� Carichi nominali: 20 kg … 200 kg
� Robusto rivestimento saldato
� Celle di carico di materiali anticorrosione

AF19
Ø 50
Ø 60
8
1
 -
 8
5
,5
B04509 09 I00 01�24.07.2024 5
Piastra di base / set di montaggio
Fessura A: in una cella di carico
caricata con carico nominale
dovrebbe esserci una fessura di
0,05 mm di larghezza
per carichi nominali 20 kg … 200 kg (1-Z6/ZPU/200 kg)
Vista dal basso
Introduzione del carico (Z6/200 kg/ZPL;
Z6/200 kg/ZEL)
Coppia di serraggio MA
Coppia di serraggio MA: 23 N⋅m
Golfare snodato ZGWR (esente da manutenzione)
per carichi nominali 20 kg … 200 kg (1-Z6/200 kg/ZGWR)
AF 14
B04509 09 I00 01�24.07.2024 6
Punta conica, sede conica ZK
per carichi nominali 20 kg … 200 kg (1-Z6/200 kg/ZK)

smax: Spostamento laterale ammissibile massimo di 3,5 mm con carico nominale
B04509 09 I00 01�24.07.2024 7
Appoggio gomma metallo ZEL
per carichi nominali 20 kg … 200 kg (1-Z6/200 kg/ZEL)
FR: Controreazione di forza 163 N, con spostamento laterale di 1 mm
smax: 3 mm, spostamento laterale max. permanente con carico nominale
AF 17
ORDINI
Al momento dell'ordine indicare i No. Ordine riportati nella tabella seguente. Se avete bisogno di versioni diverse
(classe di precisione, protezione antideflagrante, altre lunghezze dei cavi o materiali diversi, ecc.) dei prodotti offerti
consultare la panoramica "Celle di carico Z6R, versioni opzionali" alla pagina seguente. In base ai desideri indivi­
duali viene compilato un No. Ordine specifico.
Modello Z6R
Classe di precisione C3 (OIML)
Carichi nominali No. Ordine
20 kg 1-Z6RAC3/20KG-1
50 kg 1-Z6RAC3/50KG-1
100 kg 1-Z6RAC3/100KG-1
200 kg 1-Z6RAC3/200KG-1
B04509 09 I00 01�24.07.2024 8
CELLE DI CARICO Z6R, VERSIONI OPZIONALI
K‐Z6R
1